
            МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

 

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

                София, бул. “Христо Ботев” №55, п.код 1040, тел. централа 98511199, факс 981 37 36 

 

 

З А П О В Е Д 

X З А П -9 9 5  /  1 1 .1 2 .2 0 2 0

№

S igne d  by:  Lili Lyube nova  Za rkova  
На основание чл. 2, ал. 2, т. 3 от Административнопроцесуалния кодекс, чл. 22, 

ал. 2 от Закона за лова и опазване на дивеча, във връзка с писмо на РДГ София с рег. 

индекс № ИАГ–28463/10.12.2020 г. с приложено писмо от председателя на УС на ЛРС 

Долна Баня „Сокол 1898“, с вх. № РДГ 14-10578/09.12.2020 г. по описа на РДГ София, 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

Допълвам моя заповед № 950/27.11.2020 г., както следва: 

I. В т. II, в частта относно РДГ София, се добавя: 

 

ЛОВНО СДРУЖЕНИЕ 
свободни 

места, бр. 

РДГ София  

ЛРС Долна Баня „Сокол 1898“ 23 

 

II. В останалата си част заповед № 950/27.11.2020 г. на Изпълнителна агенция по 

горите (ИАГ) остава непроменена. 

III. Препис от заповедта да се сведе до знанието на директорите на РДГ, 

председателите на сдруженията – чрез РДГ и директора на дирекция ПАД (за 

публикуване в официалния сайт на ИАГ). 

 

X  инж. Мирослав Маринов

ИНЖ. МИРОСЛАВ МАРИНОВ

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР

Signed by: Miroslav Tsonev Marinov  
 

 

 

 

 

ВГ/КОГТЛС 


